
U CH W A Ł A   NR  XXVII/249/2014
RADY GMINY ŚWIĄTKI

z  dnia 12  lutego 2014 roku
w sprawie zmian budżetu gminy Świątki na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236,
art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z 
późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

Dochody  budżetu  gminy  w  wysokości  13.806.480,83zł,  zgodnie  z
załącznikiem nr 1,
z tego: dochody bieżące w wysokości 13.288.126,83 zł,

   dochody majątkowe w wysokości 518.354 zł.
§ 2

1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 14.356.256,83zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 2.
z tego: wydatki bieżące w wysokości 12.146.116,83zł,

 wydatki majątkowe w wysokości  2.210.140,00zł.
3. Wydatki inwestycyjne w 2014 roku w wysokości 2.210.140,00zł., 

zgodnie z załącznikiem  nr 3 .
3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz 
pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie 
podlegających zwrotowi w wysokości 1.210.697,83zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 4.

4. Dochody i wydatki związane z realizacją:
-  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych  zleconych
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z
załącznikiem nr 5 i 6,  

  

 



§ 3

1. Deficyt  budżetu  gminy  w  wysokości  549.776 zł  zostanie  pokryty
przychodami pochodzącymi z:

kredytów  w kwocie 549.776 zł,

§ 4

Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Świątkach

     Przewodniczący 
Rady Gminy

………………………

 


